
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 

 

Sp. zn.: 40 Spr 1000/2021                                                                                                                               V Praze dne 21. 3. 2022 
 
 

 

 

Změna č. 5 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 se s účinností od 1. 4. 2022 mění takto: 
 

   
I.  Obecná část 

 

1)  Místopředsedkyně pro věci trestní: výkonem funkce pověřena JUDr. Jana Humeni 

- vykonává správu soudu v rozsahu určeném předsedkyní soudu činnosti dle § 127 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění 

- organizuje a provádí kontrolu a dozor ve všech agendách trestního úseku 

- kontroluje práci - dozoruje senáty:  1 T, 1 Nt, 3 T, 3 Nt, 3 Tm, 3 Rod, 4 T, 4 Nt, 4 Ntm,  Td, 5 T, 5 Nt, 5 Ntm, 25 T, 32 T, 32 Nt 

- vyřizuje stížnosti v senátech, které dozoruje - rejstřík 41 St 

- vyřizuje věci správní v senátech, které dozoruje - rejstřík 40 Spr 

- vede evidenci trestní judikatury 

- zajišťuje pořádání gremiálních porad na trestním úseku 

- stanovuje pracovní pohotovost v trestních věcech (přípravném a zkráceném řízení) 

- zastupuje útvar obrany a ochrany 

- rozhoduje podle daňového řádu a dalších zvláštních právních předpisů 

 
 

2) Správce aplikace: Lucie Čotiová  

- správa informačních systémů ISAS, IRES, CEPR, Coreport 

- správa datových schránek 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 

 

 

- správa e-podatelny a e-výpravny (CEPO) 

- vyznačuje údaje do informačního systému evidence obyvatel - CEO - rozvody, svéprávnosti, výkon trestu zákazu pobytu 

- ohlašuje provádění působnosti OVM v agendách ISZR 

- vede knihu rozvrhů práce 

- zabezpečuje, řídí a kontroluje chod pracoviště CEPR, zápisného oddělení a INFO střediska 
 

               zástup: Jaroslava Faldynová, Martin Motyčka 
 

3) Pracovnice sekretariátu: Alena Břichnáčová  
- vede rejstřík 40 Spr, 41 St 
- sepisuje stížnosti občanů  
- zajišťuje výpisy z katastru nemovitostí 
- zajišťuje konverzi dokumentů 
- vede agendu přísedících 
- hlásí změny výkonu pohotovosti civilního a trestního úseku 
- vede seznam advokátů - opatrovníků v civilním řízení a v detenčním řízení  

- vede seznam advokátů v trestním řízení 
 
            zástup: Věra Suková, Martina Stískalová 
            dále: Hana Boháčková (výpisy z KN) 
          
 

 
4) Dozorčí úřednice pro trestní úsek - doplňuje se provádění kontrol CESO, takto: 

1x ročně provádí kontrolu historie přístupů do CESO a podává informaci o výsledku kontroly. 
       
      5)   Dozorčí úřednice na občanskoprávním úseku: Jana Frodlová  

- řídí a zajišťuje chod soudních kanceláří, a to u senátů občanskoprávního úseku (C, P, L, D, E, EXE) a provádí prověrky práce na tomto úseku, 
včetně kontroly výkazů, zpracování výkonnosti soudců 

- zabezpečuje, řídí a kontroluje chod pracoviště podatelny soudu 

- provádí kontroly vyžádaných výpisů z CEO na občanskoprávním úseku 

- provádí kontrolu soudních úschov 



- 3 - 

 

 

- kontroluje výkazy a datový sklad v CSLAV 
 

            zástup: Štěpánka Habancová - řízení a zajištění chodu a kontrol soudních kanceláří 
Lucie Čotiová - rejstříky, výkazy, CSLAV 
 

6) Mění se zástup v agendě Si v části „lustrace“ tak, že se Věra Suková nahrazuje Alenou Břichnáčovou. 
 

               
 

 
 

 
 



- 4 - 

 

 

II. Trestní úsek 
 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

administrativa 

1  

T 

 

 

 

 

 

 

Nt 

Rozhodování ve věcech 

trestních v rozsahu 100 % 

celkového nápadu. 

Zjednodušené řízení v týdenních 

časových intervalech 

zahrnujících pracovní i 

mimopracovní dobu.                                                              
  
Obnova řízení.. 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

 

 

Zástup: 

JUDr. Jana Humeni 

 

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

Zástup:  

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Dagmar 

Jelínková 

 

Zástup:  

Hedvika 

Turková 

asistenti T 

 

 

Romana Lonská, 

protokolující úřednice,  

plní povinnosti vedoucí 

kanceláře  

Alena Břichnáčová 

zapisovatelka 

Zástup: 

Vladimíra Strychová 

Vojtěch Peyerl                

 

 

 
soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

2 

T 

 

 

 

 

 

 

Nt 

 

ZRT 

Rozhodování ve věcech 

trestních v rozsahu 50 % 

celkového nápadu. 

Zjednodušené řízení v týdenních 

časových intervalech 

zahrnujících pracovní i 

mimopracovní dobu.  

 

Obnova řízení. 

 

Rejstřík ZRT - žádosti na rejstřík 

trestů v rozsahu 100 %. 

JUDr. Jana Humeni 

 

Zástup: 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

 

 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Zástup:           

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

 

Hedvika 

Turková - VSÚ 

 

Zástup: 

Dagmar 

Jelínková  

asistenti T 

 

protokolující úřednice: 

Romana Lonská 

Štěpánka Dospivová 

Simona Zemanová, 

Vladimíra Strychová - 

podle týdenního rozpisu 

dozorčí úřednice   

 

Vojtěch Peyerl               

plní povinnosti vedoucího 

rejstříku 

zástup vedoucího rejstříku 

Vladimíra Strychová        



- 5 - 

 

 

 
soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

3 

T 

 

 

 

 

 

Nt 

 

 

Tm 

Rod 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 

trestních v rozsahu 80 %.   

Zjednodušené řízení v týdenních 

časových intervalech 

zahrnujících pracovní i 

mimopracovní dobu.                                           

 

Obnova řízení. 

 

 

Rozhodování ve věcech 

trestních - mladistvých 

věci mladistvých podle 

stávajících předpisů a věci podle 

zákona č. 218/2003 Sb., o 

soudnictví ve věcech mládeže, v 

rozsahu 100 % celkového 

nápadu.  

Zjednodušené řízení se 

zadrženým mladistvým 
 

 

 

 

JUDr. Jiřina Zemanová 

 

Zástup: 

JUDr. Michal Vacek 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jiřina Zemanová 

 

Zástup: JUDr. Michal Vacek 

všichni soudci vykonávající dle 

rozpisu předsedy soudu pro 

věci trestní v týdenních 

intervalech, zahrnující 

pracovní i mimopracovní dobu, 

zjednodušené řízení 

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

Zástup:  

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

 

 

 

 

 

Asistent soudce 

plní funkci VSÚ 

 

 

 

  

 

 

Vladimíra Strychová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

zástup protokolující 

úřednice a vedoucí 

rejstříku: 

Romana Lonská 

 

 

Vladimíra Strychová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

zástup protokolující 

úřednice a vedoucí 

rejstříku:   

Romana Lonská                

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

administrativa 

4  

T 

 

 

Nt 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 

trestních - nápad zastaven - 

stáž od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022. 

 

 

Obnova řízení - nápad zastaven. 

Mgr. Petr Fassati 

 

Zástup: 

JUDr. Michal Vacek 

 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Zástup:           

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

Asistent soudce 

plní funkci VSÚ 

 

 

Štěpánka  Dospivová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

 

Štěpánka Dospivová    

vede rejstřík pro 

utajované informace v I. 

stupni  

zástup protokolující 

úřednice a vedoucí 

rejstříku: 

Simona Zemanová 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

4 

Nt 

Ntm 

 

 

Td 

 

Nápad zastaven - stáž  

od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022. 

 

 

 

Nápad zastaven. 

Mgr. Petr Fassati 

 

Zástup: 

JUDr. Michal Vacek 

 

Mgr. Bc. 

Denisa 

Coufalová 

 

Zástup:           

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

 

Simona 

Zemanová 

tajemnice 

 

Zástup: 

Hedvika 

Turková 

Dagmar 

Jelínková  

 

Štěpánka Dospivová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

zástup: 

Simona Zemanová 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

administrativa 

5  

T 

 

 

Nt 

Rozhodování ve věcech 

trestních - nápad zastaven - stáž 

 

Obnova řízení - nápad zastaven 

- stáž 

 

Mgr. Miroslav Rákosník 

Z důvodu stáže věc 

5 T 53/2021 vyřizuje senát 32T 

5T 56/2021 vyřizuje  senát 2T 

5T 64/2021 vyřizuje  senát 1T 

5T 14/2022 vyřizuje  senát 2T 

5T 16/2022 vyřizuje  senát 3T 

 

Zástup: 

JUDr. Michal Vacek 

 

Mgr. Bc. 

Denisa 

Coufalová 

 

Zástup: 

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

Hedvika 

Turková - VSÚ 

 

Zástup: 

Dagmar 

Jelínková  

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Štěpánka Dospivová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

 

zástup protokolující 

úřednice a vedoucí 

rejstříku: 

Simona Zemanová 

 
 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

administrativa 

5 

Nt 

Ntm 

 

 

 

Td 

Rozhodování ve věcech 

trestních – přípravné řízení 

- nápad zastaven - stáž 

 

 

 

Trestní dožádání. 

- nápad zastaven - stáž 

 

Mgr. Miroslav Rákosník 

 

Zástup: 

JUDr. Michal Vacek 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Zástup:           

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

 

Simona 

Zemanová 

tajemnice 

 

Zástup: 

Hedvika 

Turková 

Dagmar 

Jelínková  

 

Štěpánka Dospivová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

zástup: Simona 

Zemanová     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 8 - 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

25 

T 

 

 

 

Nt 

Nápad zastaven - s výjimkou 

věcí napadlých ve službě na 

zkrácené řízení a přípravné 

řízení. 

 

Obnova řízení – nápad zastaven 

JUDr. Miloslav Sládek 

 

Zástup: 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

 

Mgr. Tereza 

Kočová 

 

Zástup:           
Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

Asistent soudce 

plní funkci VSÚ 

 

Zástup: 

Dagmar 

Jelínková  

 

Simona Zemanová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

Alena Břichnáčová 

zapisovatelka 

 

zástup protokolující 

úřednice a vedoucí 

rejstříku: 

Štěpánka Dospivová 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

32 

T 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

Nt 

 

 

Rozhodování ve věcech 

trestních v rozsahu 50 % 

celkového nápadu vyjma věcí 

většího rozsahu a věcí vazebních 

napadlých mimo pracovní 

pohotovost. 

Zjednodušené řízení v týdenních 

časových intervalech 

zahrnujících pracovní i 

mimopracovní dobu.  

 

Obnova řízení. 

 

 

JUDr. Michal Vacek 

 

 

Zástup: 

JUDr. Jiřina Zemanová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Zástup:           

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

Hedvika 

Turková - VSÚ 

 

Zástup: 

Dagmar 

Jelínková  

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Simona Zemanová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

Alena Břichnáčová 

zapisovatelka 

 

zástup protokolující 

úřednice a vedoucí 

rejstříku: 

Štěpánka Dospivová 

 

 



- 9 - 

 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

administrativa 

32 

Nt 

Ntm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Td 

 

Rozhodování ve věcech 

trestních – přípravné řízení 

- 100% přípravné řízení 

trestní  (Nt)  včetně 

úkonů podle § 158a tr. 

řádu 

- 100% přípravné řízení ve 

věcech mládeže (Ntm) 

včetně úkonů podle § 

158a tr. řádu 

- 100% věci Nt (jiné 

rehabilitace, milosti, 

ochranná opatření, 

soudní rehabilitace, 

spolupráce s členskými 

státy EU, spolupráce se 

státy mimo EU, ústní 

podání, výkon 

-  ochranného léčení, 

zahlazení odsouzení) 

- rozhodování o uznání 

cizozemských rozhodnutí 

a jejich výkonu a další 

rozhodování vyplývající 

ze zákona č. 104/2013 

Sb. 

Trestní dožádání. 

JUDr. Michal Vacek 

 

Zástup: 

Všichni soudci vykonávající v 

týdenních intervalech 

zjednodušené řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Denisa 

Coufalová 

 

Zástup:           

Mgr. Zdeněk 

Blažek 

 

 

 

Simona 

Zemanová 

tajemnice 

 

Zástup: 

Hedvika 

Turková 

Dagmar 

Jelínková  

 

 

 

 

 

Štěpánka Dospivová 

protokolující úřednice, 

plní povinnosti vedoucí 

rejstříku 

zástup: Simona 

Zemanová     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 10 - 

 

 

Seznam přísedících přidělených do jednotlivých senátů: 
senát 1T, 1Nt 
Ing. Zdeněk Boublík  
Ing. Irena Drbalová  
Ing. Věra Holubičková  
JUDr. et Mgr. Eva Janečková  
RNDr. Dagmar Jáňová  
Ladislav Kapek  
Mgr. Ladislava Kremličková  
Ing. Dana Kubů  
Mgr. Kamila Lipárová  
Jana Lorenzová  
Mgr. Alena Mihalovičová  
Miroslav Nesvěcený  
JUDr. Zdeněk Nop  
Ing. Jiřina Norbertová  
Mgr. Jan Sedmidubský  
Mgr. Jiřina Slavíková  
Olga Suchá  

 
 
 

senát 2T, 2Nt  
Ing. Zdeněk Boublík  
Ing. Věra Holubičková  
JUDr. et Mgr. Eva Janečková  
RNDr. Dagmar Jáňová  
Ladislav Kapek  
Marie Kuberová  
Mgr. Kamila Lipárová  
Mgr. Alena Mihalovičová  
Miroslav Nesvěcený  
JUDr. Zdeněk Nop  
Ing. Jiřina Norbertová  
Mgr. Jan Sedmidubský  
Mgr. Jiřina Slavíková  
Jana Vaníková  
Mgr. Kateřina Voráčová  

senáty 3T, 3Tm, 3Nt  
Ing. Zdeněk Boublík  
Ing. Věra Holubičková  
JUDr. et Mgr. Eva Janečková  
RNDr. Dagmar Jáňová  
Ladislav Kapek  
Jaroslav Kudláček  
Mgr. Kamila Lipárová  
Mgr. et Mgr. Vladimír 
Mandat  
Mgr. Alena Mihalovičová  
Miroslav Nesvěcený  
JUDr. Zdeněk Nop  
Ing. Jiřina Norbertová  
Mgr. Jan Sedmidubský  
Mgr. Jiřina Slavíková  
Ing. Jaroslav Tor  
Zdeněk Trojan  
Eliška Urbancová  
Mgr. Kateřina Voráčová 
 
 
 

senáty 4T, 4Nt  
Ing. Zdeněk Boublík  
Ing. Irena Drbalová  
Jana Hendrychová  
Ing. Věra Holubičková  
Ivana Jiranová  
Ladislav Kapek  
Ing. Dana Kubů  
Jaroslav Kudláček  
Mgr. Kamila Lipárová  
Mgr. Alena Mihalovičová  
Mgr. Monika Millianová  
Miroslav Nesvěcený  
JUDr. Zdeněk Nop  
Ing. Jiřina Norbertová  
Mgr. Jan Sedmidubský  
Mgr. Jiřina Slavíková  
Olga Suchá  
Mgr. Kateřina Voráčová 
 
 
 
 
 
 
 
 

senát 5T  
Ing. Zdeněk Boublík  
Ing. Věra Holubičková  
Ladislav Kapek  
Ing. Dana Kubů  
Bc. Dana Mečíř  
Mgr. Alena Mihalovičová  
Miroslav Nesvěcený  
JUDr. Zdeněk Nop  
Ing. Jiřina Norbertová  
Mgr. Jan Sedmidubský  
Antonie Slavíková  
Mgr. Jiřina Slavíková  
Mgr. Kateřina Voráčová  

 
 



- 11 - 

 

 

senát 25T, 25Nt 
Ing. Zdeněk Boublík  
Ladislav Kapek  
Mgr. Kamila Lipárová  
Mgr. Alena Mihalovičová  
Mgr. Monika Millianová  
Miroslav Nesvěcený  
JUDr. Zdeněk Nop  
Mgr. Jiřina Slavíková  

senát 32T, 32Nt  
Ing. Růžena Bendlová  
MUDr. Ivana Hodačová  
Mgr. Kamila Lipárová  
Ing. Dana Kubů  
Mgr. et Mgr. Vladimír 
Mandat  
Bc. Dana Mečíř  
Mgr. Alena Mihalovičová  

Jaroslava Mühlmannová  
JUDr. Zdeněk Nop  
Miroslav Nesvěcený  
Lucie Satrapová  
Mgr. Martina Tomšů  
Ing. Jaroslav Tor 
Zdeněk Trojan 
Eliška Urbancová 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 12 - 

 

 

ÚSEK OBČANSKOPRÁVNÍ 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

10 

C 

 

 

 

Obecný nápad rejstříku C             
v rozsahu 60 %. 

Mgr. Alžběta Pasternaková 

 

Zástup:  

JUDr. Ing. Tomáš Kubec 

Mgr. Petr Malý 

Mgr. Anna 

Zemánková 

Zástup: 

Mgr.Tereza 

Kočová 

 Jana Pašková         

vedoucí rejstříku 

zástup: Zdenka Hrbková 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

16 

C 

 

 

 

Obecný nápad rejstříku C             
v rozsahu 100 %. 

Mgr. Jana Tůmová 

 

Zástup:  

Mgr. Jan Maruška 

Mgr.Pavel Váňa 

 

Zástup:  

Mgr.Tereza 

Kočová 

 Štěpánka Habancová 

vedoucí rejstříku 

zástup: Yvona Votípková 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

23 

C 

 

 

 

 

 

Nápad zastaven.  

  

Mgr. Michal Novotný 

 

 

Zástup:  

Mgr. Jana Kesslerová  

 

Mgr.Lucie 

Dvořáková 

 

Alexandra 

Klusová, soudní 

tajemnice 

 

Zástup:  

Mgr. Markéta 

Ševčíková 

 

 Jitka Linková         

vedoucí rejstříku 

zástup: Klára Kodadová 

 

 



- 13 - 

 

 

 
 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

25 

C 

EVC 

 

 

 

 

Věci, o nichž bylo rozhodnuto 

jiným orgánem v rozsahu 100 %, 
  
věci s cizím prvkem v rozsahu  
100 % včetně 100 % EVC,  
 
pracovní věci v rozsahu 100% 
 
s dorovnáváním do 90 % počtu 
věcí v obecném senátu C. 
 

 
 

JUDr. Miloslav Sládek 

 

Zástup:  

Mgr. Andrea Lomozová 

Mgr.Tereza 

Kočová 

 

Zástup:  

Mgr. David Havel 

 

 Lucie Kratochvílová 

vedoucí rejstříku 

zástup: Bc. Daniel 

Erychleb 

 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

26 

C 

 

 

 

 

 

Nápad zastaven - stáž. 
 

Mgr. Beatrice Keményová 

 

Zástup:  

Mgr. Andrea Lomozová 

 

Mgr.David Havel 

 

Zástup:  

Mgr.Tereza 

Kočová 

 

 Anna Lancingerová 

vedoucí rejstříku 

zástup: Hana Bechyňová 



- 14 - 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

27 

C 

 

 

 

 

 

Nápad zastaven. 
 
 

Mgr. Pavel Jaroš 

 

Zástup:  

JUDr. Adriana Pilařová 

Mgr. Petr Malý 

 

Mgr. Anna 

Zemánková 

 

Zástup:  

Mgr.Tereza 

Kočová 

 

 Hana Bechyňová   

vedoucí rejstříku 

zástup: Anna 

Lancingerová 

 

 

 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

28 

C 

 

 

 

 

 

Nápad zastaven. JUDr. Adriana Pilařová 

 

Zástup:  

JUDr. Hana Suchánková 

Mgr. David 

Havel 

 

Alexandra 

Klusová, soudní 

tajemnice 

 

Zástup:  

Mgr.Lucie 

Dvořáková 

 

 Dagmar Havelková 

vedoucí rejstříku 

zástup: Jitka Březinová 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 15 - 

 

 

Určení přísedících v civilních senátech 
 

1) Do senátu 25 C se určují přísedící: 
nápad v lichých měsících:  JUDr. Zdeněk Nop,  Mgr. Jiřina Slavíková  
nápad v sudých měsících:  Marie Kuberová, Jana Lorenzová 
 
ostatní body se číselně posouvají o 1 

 

 

ÚSEK OPATROVNICKÝ 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

23 

P a Nc 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 
svéprávnosti, schvalování právního 
jednání za osoby omezené ve 
svéprávnosti a ve věcech 
podpůrných opatření při narušení 
schopnosti zletilého právně jednat - 
rejstřík P a Nc, rozhodování ve 
věcech přezkumu svéprávnosti.  
Nápad v rozsahu 100 %. 
 

Mgr. Michal Novotný 

 

Zástup:  

Mgr. Monika Panušková 

Podpěrová 

Mgr. Olga Šimarková 

JUDr. Jana Hercíková 

 

Mgr. Lucie 

Dvořáková 

 

Alexandra 

Klusová, soudní 

tajemnice 

 

Zástup:  

Mgr. Markéta 

Ševčíková 

 

Bc. Veronika 

Sevaldová 

 

Zástup: 

Martina 

Blahutková 

Alice Stará              

vedoucí rejstříku 

 

zástup:                  

Michaela Dušková         

Eva Šimčoková 

 

 

 
 
 
 
 



- 16 - 

 

 

POZŮSTALOSTNÍ  ŘÍZENÍ a ÚSEK  ÚSCHOV 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/tajemník Administrativa 

20 

D 

 

 

Sd 

 

U 

 

Nc 

 

 

 

Rozhodování ve věcech dědického 
řízení a řízení o pozůstalosti  
v rozsahu 100 %. 
 
Řízení o úschovách.  
 
Umořování listin. 
 

- agenda dědická 

- protestace směnek 

 

JUDr. Blanka Petrásková 

 

 

Zástup: 

Mgr. Květoslava Glaserová  

JUDr. Miloslav Sládek 

Mgr. Pavel Váňa 

 

Zástup: 

Mgr. Lukáš Osinek 

Barbora 

Jurčíková 

Lucie Čotiová 

 

Zástup: 

Jana Kodedová 

Bc. Daniel 

Erychleb 

 

Hana Boháčková 

vedoucí rejstříku 

 

Zástup:  

Barbora Jurčíková 

Jana Kodedová 

 

 

 

 

ROZHODOVÁNÍ VE VĚCECH DETENCÍ 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

28 L 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 

detenčního řízení - o vyslovení 

přípustnosti převzetí nebo držení 

osob ve zdravotním ústavu a 

řízení o vyslovení nepřípustnosti 

držení v zařízení sociálních služeb 

dle § 75 - § 84 z.ř.s. 

Věci napadlé od 1. do 10. dne 

každého kalendářního měsíce       

- v rozsahu 100 %. 

JUDr. Adriana Pilařová 

 

Zástup:  

Mgr. Pavel Jaroš 

JUDr. Blanka Petrásková 

 

 

Mgr. David Havel 

 

Alexandra 

Klusová, soudní 

tajemnice 

 

Zástup: 

Mgr.Lucie 

Dvořáková 

Ing. Tereza 

Vrbová-

tajemnice 

Jana 

Kodedová-

VSÚ 

 

Zástup: 

Veronika 

Vyskočilová 

Yvona Votípková  
vedoucí soudní kanceláře 

 

zástup: 

Irena Kliková             

Alena Martínková 

 

zapisovatelka:                

Eva Dostálová            

Iveta Stránská    



- 17 - 

 

 

soudní 

odd. 

obor působnosti předseda senátu 

samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 

tajemník 

Administrativa 

27 L 
 

 

 

 

Rozhodování ve věcech detenčního 
řízení - o vyslovení přípustnosti 
převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 
vyslovení nepřípustnosti držení 
v zařízení sociálních služeb dle § 75 
- § 84 z.ř.s.  
 
Věci napadlé od 11. do 20. dne 
každého kalendářního měsíce 
- v rozsahu 100 %. 

Mgr. Pavel Jaroš 

 

Zástup:  

JUDr. Adriana Pilařová 

JUDr. Blanka Petrásková 

 

Mgr. Petr Malý 

Mgr. Anna 

Zemánková 

 

Zástup:  

Mgr.Tereza Kočová 

 

Mgr. Pavel 

Charvát 

Jana 

Kodedová 

Zástup: 

Veronika 

Vyskočilová 

Ing. Tereza 

Vrbová-

tajemnice 

 

Irena Kliková 

vedoucí soudní kanceláře 

 

zástup:  

Alena Martínková 

Yvona Votípková 

 

zapisovatelka:                

Eva Dostálová            

Iveta Stránská            

 
 
 
 
 

Mgr. Andrea Lomozová 
       předsedkyně soudu 


